

SPZ.271.38.2014

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: WYKONANIE ZADANIA PN.:

„Termomodernizacja budynku przedszkola Samorządowego nr 5”

1)Pytanie:

Czy przy dachu z poliwęglanu uwzględnić wymianę łąt drewnianych .

Odpowiedź:

Tak . Przyjąć łąty z drewna o wymiarach 6x6cm, impregnowanego.

2)Pytanie:

Czy do wykonawcy należy zabezpieczenie miejsca prac , przenoszenie wyposażenia przedszkola w trakcie robót.

Odpowiedź:

Tak. W zakresie robót jest zabezpieczenie pomieszczeń w trakcie prac, przenoszenie wyposażenia a także sprzątanie po pracach remontowych.

3)Pytanie:

W których pomieszczeniach wykonać iniekcję ścian piwnic.

Odpowiedź:

Wszystkie ściany wokół pomieszczeń nr 04, 05, 06.

4)Pytanie:

Czy przy okapie dachu z poliwęglanu uwzględnić roboty związane z uzupełnieniem nawierzchni betonowej.

Odpowiedź:

Tak. Po rozkuciach wylewek uzupełnić należy posadzki wg. projektu. Do wyceny proszę przyjąć, oprócz ilości uwzględnionej w projekcie, ułożenie dodatkowo 40m² nowej nawierzchni z płytek betonowych o wymiarach 50cmx50cmx6cm z posypką kamienną na podbudowie cementowo-piaskowej 1/3 gr. 5cm przy okapie dachu z poliwęglanu.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik